琼台教务〔2021〕129 号

各单位：

根据《海南省教育厅关于开展 2022 年度海南省高等学校教育

教学改革研究、科学研究项目申报工作的通知》（琼教高[2021]159 号

）文件要求，学校组织了 2022 年度省级教育教学改革项目申报工 作

，本次共收到教育教学改革研究项目 65 项，其中重点项目 10 项，一

般项目 48 项，课程思政项目 7 项。经专家评审，教学委员会第七 次

会议审议，拟定对《基于学生科研创新的本科专业文学课分级教

学模式研究》等 22 个项目予以推荐立项。现将拟立项项目予以公示 ，

公示时间为 2021 年 12 月 9 日至 2021 年 12 月 13 日，公示期内如 有异

议，请携带有效材料至教务处教研科反馈。

纪检监察处：65735083 教务处：65735065

附件：2022年海南省高等学校教育教学改革项目拟立项项目一览表

琼台师范学院教务处 2021年12月9日印发